
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯ итогов 
(в редакции № 1)

15 декабря 2023 года

Номер процедуры: 0023623009DP
Реестровый номер (ЕИС): 32313060631

I. Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Сладковская средняя общеобразовательная школа (ИНН: 7221002070, КПП: 720501001, 
ОГРН: 1027201483418).
Место нахождения: 627610, Тюменская область, Сладковский район, с. Сладково, ул. Ленина, 
154.
Почтовый адрес: 627610, Тюменская область, Сладковский район, с. Сладково, ул. Ленина, 
154.
Сведения о заказчике: Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Сладковская средняя общеобразовательная школа (ИНН: 7221002070, КПП: 720501001, 
ОГРН: 1027201483418).
Место нахождения: 627610, Тюменская область, Сладковский район, с. Сладково, ул. Ленина, 
154.
Почтовый адрес: 627610, Тюменская область, Сладковский район, с. Сладково, ул. Ленина, 
154.
Контактная информация: Кудрина О. В., тел.: 8 (34555) 23-0-64, e-mail: slshbyh@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТИ МИР» (ИНН: 7203539432, 
КПП: 720301001, ОГРН: 1227200009926).
Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 
201.
Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 
201.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru
Наименование закупки: Поставка продуктов питания (бакалея)
Предмет договора (лота): Поставка продуктов питания (бакалея).
Классификация товаров, работ, услуг: _______________________________________

№
п/п Наименование

Количество 
(ед. 

измерения)
Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Смеси сушеных фруктов 
(сухой компот)

100 
(Килограмм)

10.39.25.134: Смеси 
сушеных фруктов (сухой 
компот)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

2 Виноград сушеный (изюм) 100 
(Килограмм)

10.39.25.131: Виноград 
сушеный (изюм)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

mailto:slshbyh@mail.ru
mailto:info@etp-mir.ru


3 Сорта роз и шиповника 
(дикой розы) культурные, 
включая черенки и отводки

200 
(Килограмм)

01.30.10.142: Сорта роз и 
шиповника (дикой розы) 
культурные, включая 
черенки и отводки

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

4 Соки из овощей прочие 3000 (Литр; 
<убический 
дециметр)

10.32.19.120: Соки из 
овощей прочие

/

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

5 Соки из овощей прочие 22000 
(Штука)

10.32.19.120: Соки из 
овощей прочие

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

6 Печенье сладкое 500 
(Килограмм)

10.72.12.120: Печенье 
сладкое

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

7 Конфеты шоколадные 340 
(Килограмм)

10.82.22.130: Конфеты 
шоколадные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

8 Ваниль обработанная 0.5
(Килограмм)

10.84.23.120: Ваниль 
обработанная

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

9 Масло подсолнечное 
нерафинированное, 
расфасованное в 
потребительскую упаковку

1400 (Литр; 
Кубический 
дециметр)

10.41.24.110: Масло 
подсолнечное 
нерафинированное, 
расфасованное в 
потребительскую упаковку

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

10 Молоко сгущенное 
(концентрированное)с

800 
(Килограмм)

10.51.51.121: Молоко 
сгущенное

46.3: Торговля 
оптовая



сахаром и кофе (концентрированное)с 
сахаром и кофе

пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

11 Зерно гороха 120
(Килограмм)

01.11.75.110: Зерно гороха 46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

12 Хрупа гречневая 1800 
(Килограмм)

10.61.32.113: Крупа 
гречневая

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

13 Крупа манная 400 
(Килограмм)

10.61.31.111: Крупа манная 46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

14 Крупа из пшеницы 200 
(Килограмм)

10.61.31.110: Крупа из 
пшеницы

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

15 Зерна овса плющеные или 
переработанные в хлопья

250 
(Килограмм)

10.61.33.111: Зерна овса 
плющеные или 
переработанные в хлопья

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

16 Пшено 450 
(Килограмм)

10.61.32.114: Пшено 46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

17 Рис полуобрушенный или 
полностью обрушенный, 
или дробленый

850 
(Килограмм)

10.61.12.000: Рис 
полуобрушенный или 
полностью обрушенный, 
или дробленый

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами,



напитками и 
табачными
изделиями

18 Рис полуобрушенный или 
полностью обрушенный, 
или дробленый

1500 
(Килограмм)

10.61.12.000: Рис 
полуобрушенный или 
полностью обрушенный, 
или дробленый

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

19 Паста томатная 225 
(Килограмм)

10.39.17.112: Паста томатная 46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

20 Соль пищевая поваренная 
йодированная

400 
(Килограмм)

10.84.30.130: Соль пищевая 
поваренная йодированная

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

21 Мука пшеничная 1000 
(Килограмм)

10.61.21.110: Мука 
пшеничная

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

22 Чай черный 
(ферментированный) в 
упаковках массой не более 
3 кг

150
(Килограмм)

10.83.13.120: Чай черный 
(ферментированный) в 
упаковках массой не более 3 
кг

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

23 Горох,консервированный 
без уксуса или уксусной 
кислоты (кроме готовых 
блюд из овощей)

250 
(Килограмм)

10.39.16.000: Горох, 
консервированный без 
уксуса или уксусной 
кислоты (кроме готовых 
блюд из овощей)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

24 Макароны 1200 
(Килограмм)

10.73.11.110: Макароны 46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными



изделиями
25 Вермишель 90 

(Килограмм)
10.73.11.120: Вермишель 46.3: Торговля 

оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

26 <укуруза сахарная 700 
(Килограмм)

01.13.39.120: Кукуруза 
сахарная

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

27 Консервы рыбные 30 
(Килограмм)

10.20.25.110: Консервы 
эыбные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

28 Порошок какао без добавок 
сахара или других 
подслащивающих веществ

182
(Килограмм)

10.82.13.000: Порошок 
какао без добавок сахара 
или других 
подслащивающих веществ

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

29 Джемы, желе фруктовые и 
ягодные

370 
(Килограмм)

10.39.22.110: Джемы, желе 
фруктовые и ягодные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

30 Кисели на плодово-ягодной 
основе (сухой кисель)

40 
(Килограмм)

10.89.19.231: Кисели на 
плодово-ягодной основе 
(сухой кисель)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

31 Изделия хлебобулочные 
сухарные

200 
(Килограмм)

10.72.11.120: Изделия
хлебобулочные сухарные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями



32 Экстракты, эссенции и 
концентраты кофе или 
заменителей кофе

130
(Килограмм)

0.83.12.120: Экстракты, 
эссенции и концентраты 
кофе или заменителей кофе

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

33 Овощи (кроме картофеля), 
консервированные без 
уксуса или уксусной 
кислоты, прочие (кроме 
готовых овощных блюд)

1000 
(Килограмм)

10.39.17.100: Овощи (кроме 
картофеля), 
консервированные без 
уксуса или уксусной 
кислоты, прочие (кроме 
готовых овощных блюд)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

34 Сахар белый тростниковый 
в твердом состоянии без 
вкусоароматических или 
красящих добавок

3600 
(Килограмм)

10.81.12.120: Сахар белый 
тростниковый в твердом 
состоянии без 
вкусоароматических или 
красящих добавок

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

35 Джемы, желе фруктовые и 
ягодные

100
(Килограмм)

10.39.22.110: Джемы, желе 
фруктовые и ягодные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

36 Крупа перловая 50
(Килограмм)

10.61.32.116: Крупа 
перловая

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

37 Фрукты сушеные 140
(Килограмм)

10.39.25.130: Фрукты 
сушеные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

38 Крупа ячневая 50
(Килограмм)

10.61.32.115: Крупа ячневая 46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

39 Крупа кукурузная 100
(Килограмм)

10.61.32.117: Крупа 
кукурузная

46.3: Торговля 
оптовая



пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

40 Крахмал картофельный 50 
(Килограмм)

10.62.11.111: Крахмал 
картофельный

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

41 Вафли и облатки 
вафельные

300 
(Килограмм)

10.72.12.130: Вафли и 
облатки вафельные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

42 Дрожжи хлебопекарные 
сушеные

4.5
(Килограмм)

10.89.13.112: Дрожжи 
хлебопекарные сушеные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

43 Фасоль, консервированная 
без уксуса или уксусной 
кислоты (кроме готовых 
блюд из овощей)

50 
(Килограмм)

10.39.15.000: Фасоль, 
консервированная без 
уксуса или уксусной 
кислоты (кроме готовых 
блюд из овощей)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

44 Овощи (кроме картофеля), 
консервированные без 
уксуса или уксусной 
кислоты, прочие (кроме 
готовых овощных блюд)

20 
(Килограмм)

10.39.17.100: Овощи (кроме 
картофеля), 
консервированные без 
уксуса или уксусной 
кислоты, прочие (кроме 
готовых овощных блюд)

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

45 Лист лавровый 
обработанный

3 
(Килограмм)

10.84.23.164: Лист лавровый 
обработанный

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

46 Приправы и пряности 
смешанные

3
(Килограмм)

10.84.12.150: Приправы и 
пряности смешанные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами,



напитками и 
табачными
изделиями

47 Приправы и пряности 
смешанные

3 
(Килограмм)

10.84.12.150: Приправы и 
пряности смешанные

46.3: Торговля 
оптовая 
пищевыми 
продуктами, 
напитками и 
табачными 
изделиями

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В 
соответствии с документацией о закупке.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 4 201 870.03 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 7 декабря 2023 года по 15 декабря 2023 
года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИР 
https://torgi.etp-mir.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИР 
https://torgi.etp-mir.ru.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp-mir.ru. 
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Дата начала подачи заявок: 7 декабря 2023 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 15 декабря 2023 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: , 15 декабря 2023 года в 10:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 627610, Тюменская область, Сладковский 
район, с. Сладково, ул. Ленина, 154, 15 декабря 2023 года в 10:00 МСК+2.

II. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении 
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени 
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора):

Наименование участника процедуры Порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью "ДАРСИБ" 1
Общество с ограниченной ответственностью «Квадрат» 2
Общество с ограниченной ответственностью «ОПТТОРГ» 3

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:

Участник, которому присвоен первый 
порядковый номер (победитель)

Общество с ограниченной ответственностью 
"ДАРСИБ", 625014, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тюмень г., Республики 
ул., д. 252, стр. 11
Предложение о цене договора (лота):

Участник, которому присвоен второй 
порядковый номер

Общество с ограниченной ответственностью 
«Квадрат», 625039, Российская Федерация, 
Тюменская область, Тюмень г., Барабинская 
ул., д. 3, стр. 4
Предложение о цене договора (лота):

2 565 617.00 руб. 3 032 925.00 руб.

https://torgi.etp-mir.ru
https://torgi.etp-mir.ru
https://etp-mir.ru
https://torgi.etp-mir.ru


Состав комиссии:
Комиссия /7

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпис$/
Председатель комиссии Минх Роман Владимирович
Член комиссии Дубинина Татьяна Ивановна
Член комиссии Титенков Михаил Михайлович
Член комиссии Ушакова Светлана Геннадьевна
Секретарь комиссии Алексеева Вера Яковлевна


